
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 
 

НАКАЗ 
 

м. Київ 

«28» грудня 2019 р.        № 108-о 

 

Про підсумки заочного етапу та  

проведення фіналу Всеукраїнського  

турніру юних хіміків у 2019/2020 н.р. 

 

Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2020 рік (за основними 

напрямами позашкільної освіти), затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 28.11.2019 р. № 1489, у листопаді-грудні 2019 року 

проведений заочний етап Всеукраїнського турніру юних хіміків.  

За рішенням наукового журі турніру 

 

НАКАЗУЮ: 

 

І. Запросити до участі у фіналі (очному етапі) турніру, який пройде 21 – 

24 січня 2020 року в НЕНЦ та на базі провідних факультетів кращих 

університетів України, наступних учасників: 

1. Васильчишина Анастасія Степанівна, учениця 10 класу Нетішинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 Хмельницької області  

2. Курилко Максим Олександрович, учень 10 класу Спаської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Сосницької районної ради Чернігівської 

області 

3. Соцька Ірина Русланівна, учениця 10 класу Чернівецького ліцею № 3 

медичного профілю Чернівецької області 

4. Толмачов Олег Денисович, учень 11 класу Вищого професійного 

училища № 94 Луганської області 

5. Товстий Аркадій Олександрович, учень 10 класу Гадяцького ліцею І-ІІІ 

ступенів № 1 імені Олени Пчілки Гадяцької міської ради Полтавської області 

6. Лебідь Данііл Павлович, учень 10 класу комунального закладу "Міський 

еколого-натуралістичний центр дітей та учнівської молоді Марганецької 

міської ради Дніпропетровської області"  

7. Новак Ярослав Сергійович, 10 класу комунального закладу 

"Загальноосвітній ліцей м. Покров Дніпропетровської області"  

8. Віткуп Михайло Михайлович, учень 9 класу Дніпровського Технічного 

Ліцею м. Києва  



9. Лабунець Артем Русланович, учень 10 класу, вихованець Житомирського 

міського центру науково-технічної творчості учнівської молоді Житомирської 

області 

10. Недашківський Віталій Сергійович, учень 9 класу загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 19 м. Житомира  

11. Головня Віктор Олегович, учень 9 класу, вихованець Житомирського 

міського центру науково-технічної творчості учнівської молоді Житомирської 

області 

12. Устимович Дмитро Олександрович, учень 9 класу загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 19 м. Житомира  

13. Остапенко Павло Ігорович, учень 10 класу Гадяцького ліцею І-ІІІ 

ступенів № 1 імені Олени Пчілки Гадяцької міської ради Полтавської області 

14. Дмитрів Вікторія Володимирівна, учениця 10 класу Полтавського 

обласного наукового ліцею-інтернату ІІ-ІІІ ступенів "Політ" при 

Кременчуцькому педагогічному коледжі імені А.С.Макаренка Полтавської 

області 

15. Даниленко Михайло Андрійович, учень 9 класу Полтавського обласного 

наукового ліцею-інтернату ІІ-ІІІ ступенів "Політ" при Кременчуцькому 

педагогічному коледжі імені А.С.Макаренка Полтавської області 

16. Дараган Артем Денисович, учень 10 класу комунального закладу освіти 

"Середня загальноосвітня школа № 34" Дніпровської міської ради м. Дніпро  

17. Сальніков Сергій Сергійович, учень 11 класу комунального закладу 

освіти "Середня загальноосвітня школа № 34" Дніпровської міської ради 

м. Дніпро 

18. Дідюк Олексій Маратович, учень 10 класу комунального закладу 

"Слобожанський НВК № 1" Загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ-ІІІ 

ступенів - Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної ради" 

Дніпропетровської області 

19. Кучер Дарина Павлівна, учениця 9 класу комунального закладу 

Дунаєвецької міської ради "Станція юних натуралістів" Хмельницької області 

ІІ. Методисту Центру Комендантову В.Ф. розробити Програму заходу, 

погодити її з оргкомітетами хіміко-технологічного факультету Національного 

технічного університету України «Київський політехнічний інститут 

ім. І. Сікорського», хімічного факультету Київського національного 

університету ім. Т. Шевченка, агробіологічного факультету Національного 

університету біоресурсів і природокористування України та подати на 

затвердження. 

 

 

Директор НЕНЦ,  

доктор педагогічних наук,  

професор        В. В. Вербицький 


